
 

UCHWAŁA Nr 67 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 25 lutego 2015 roku 

 

w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Konina  
oraz nadania jej Statutu 

 
 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) - Rada Miasta 
Konina uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Powołuje się Radę Seniorów Miasta Konina. 
 

§ 2. 
 

Tryb wyboru członków Rady Seniorów i zasady jej działania określa Statut Rady, stanowiący 
Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina i Dyrektorowi Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 

 


